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–––––––––– 
 .видання #71 · Квітень 2007. 
 
 

 РОЗДОЛИ                . 
  

 03 слово  редактора 
 Секрети космосу виявляні! 

 04  слово  курінного 
  Просто з небеса. 

 05 листи від світу 
  Від Японії до Флориди. 

 07 знимки! 
 Менше дівчат ніж останого разу    . 
 ––––––––––––––––––––––––––––––– 

Справи Формальні 
 

20 календар.  кругозір. .  
 Пости в куріння.  Дивимось в  
 минуле, та що для нас чикає в  
 майбутнім. 

21 дописи    
 Не читайте, дуже нудне.  Тільки 
 дівіться на знимки.  Жартую  
 (може). Коли хтось інший не          Як би Лісові Чорти провадили 
 напише, то татари виграють!          Морський Табір 
––––––––––––––––––––––––––––––– 

Гри і забави     .               
25 дивні весілля 
 Тому тигри їдять свої дитинятки. 

30  останні слова 
 Нові точки на ЧМ-Ю та на МТ,   
 Різні сміховинки, Чорноморці в 
 кінах, ітд...  
 
 
 

30 

05 

20 Чому ми будем мати ЧМ-Ю 
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Слово Редактора 
 
 
Агой! 
 Весна мій найбілш улюблена пора року, бо вона представляє 
збільшення і відбудова.  Сонце довше в небі, руслини та звірята ростуть, 
і можна очікувати що кожний день буде ліпший і приємніший ніж день 
перед тим.  Мені здаєтьця що ці ідеї також можна вжити щоб описати 
наш курінь, особливо після зимової ради. 
 Перше, хочу поконґратилювати Панові Сові, Іванові Фединському, і 
всіх інших які помогли з плянуванням нашої зимової ради.  Ця рада була 
чудесна, одна з найліпших з останних паро літ.  Мали правдиве 
братерство, розваги, жарти, важкі але мудрі дискусії, трохи дикунства, і 
фантастичні спомони.  Але, наступного разу, нам потрібно ліпші 
вказівки до Hilton Resort and Spa, бо Іван замість там, чомусь нас всіх 
“помилково” провадив до Діброви (де ми спали без огріваня або теченої 
води). 
 А це не важне; важніше було сполучитися із добрими товаришами 
якими я вже не бачив довший час.  Також важне було зустрічати і 
познайомитись новими товаришами на ці раді, особливо чотири нові 
калабанники.  Сподіваюся їх навіть ліпше познати на наступних радах та 
інших пластових функціях. 
 Досить спогадів.  Незадовго велика рада і ЧМ-Ю будуть над нами, і 
ми знова будем позважені із казками від родини Грушкевичів, і речі які 
Дам’ян буде зїзти.  Не можу дочикатися. 
 
 
       Доброго Вітру! 
       Андрій Демидович 
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Слово Курінного 
 
 
Агой! 
 
 Курінний рік вже майже закінчився.  Мали зустріч в Детроіті де ми 
трожки пограли ‘paintball.’  Я думаю що маю ще синяк на плечі десь.  
Очікую що багато з вас будуть на раді на Вовчі Тропі і залишаєтеся на 
ЧМ-University.  Дякую за вашу співпрацю і побачимося скоро. 
  
 
        СКОБ! 
        Доброго Вітру! 
        Пан Сова  #132 
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   Листи до Редактора 
 
 

• Марко Мелимyка та Стефан Грушкевич висилають знимки із Mt. Fuji 
 

   
    Марко показує всім міжкраювий              Марко іде число два. 
     символ що йому потрібно іти число два. 
 

 
Небес.  І там зізаду, моя стара хата. 
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• Стефан Станко висилая знимки від Вовчі Тропи “work weekend” та від 

Флйориди 
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Зумова Рада            

 
 

 
Іван розказує плян як пережити наступні три дні 
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Я люблю запах фарби в ранці 
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Якя гарна знимка.  Навіть родичі би були горді. 

 
 

 
 

Ті спереду дають доброго вітру 
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   Чи це Професор Екс?       Як не слухаєш, кара 
    І решта Екс Пани?           скора та журстока 
                                              

               
             Петро любить    
 Не дивись йому в очі   танцювати до “Jamiraquai” 
         годинами без перестанку 
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  Дам’ян добре махає     “Мені не потрібно цего  
                  патика!  Я народився з одним!” 

 

 
     Обидва піняти зломані 
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Деб в Неварку            
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Справи Формальні 
 

Пости 
  
 Курінний   Адріян Оришкевич – Пан Сова 
 Суддя    Іван Фединський 
 Скарбник   Петро Лісовський 
 Редактор Оріона  Андрій Демидович 
 Хорунджий   Павло Яримович 
 Міжкрайові Справи  Петро Стецюк – Пан Москаль 
 Веб     Павло Фарміґа – Пан Кіхоте 
  
 
 

Календар - 2007 
 
 4/?     Приготовити човни на літо 
 5/?     Tent work weekend 
 5/26 – 5/28   Святого Юрія 
 6/29 – 7/04   Велика Рада та ЧМ-Ю (“ChM U”) 
 7/08 – 7/29   Окружні Табори 
 8/04 – 8/19   ЮМПЗ 
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Вашінґтон i Українська громада 
Андрій Демидович 

 
Вашінґтон, це один з найважніших центрів міжкрайових справ в світі.  Зрозуміло, воно 

не порівняє на розмір населення Ню Юрку, Лос Анджелес, або Чикаґо, і не має таке саме 
важливість в фінансових справ (народний або міжнародний).  Але, в політичний сцені, 
Вашінґтон незрівнянний.  Воно дім до 15 колегії та університети (і це не рахує ті в приблизні 
околуцях), майже 175 амбасади, і до найсилніший уряд в світі. 

 
 Отже, мені заскочує що Українська громада не є білша.  Розумийти що я це говорю як 
нефахівець (“outsider”) – я тільке тут прожив 10 місяців і знаю мало про цю громаду.  Але, 
видно що Пласт у Вашінґтоні паро рази менший ніж в Чикаґо, Ню Джерзі, або Філаделфії.  
Причина цего може бо не було фабрик або роботи давно тому підчас населенях попередних 
хвилях.  Або може бо хати були за дорогі.   
 
 Як небуть пречина, ця громада сьогодні зростає в силу та в членство.  Я це бачив 
безпосередньо останних паро тужднів коли на окремих оказіях Юля Тимошенко і “Руслана” 
Лижичко приїхали до нашого міста. 
 

 Пані Тимошенко відвідувала з початку Березня щоби зустрітися із 
урядовцями, законодавцями, та підприємцями і діскутувати справи важні в 
Україні.  Після цеґо, вона погодилася щоб зустрітися із нашою громаду на дві 
години, в будинку “House of Representatives”, і відповісти наших питань.  
Було дуже цікаво її бачити і до неї слухати.  Безсумнівно, вона сташно бистра 
і хитра і могла чудесно говорити на публичні сцені.  Обговорила що навіть 
що Україна мала Помаренчеву Револуцію, що ще існують ні що не працують 
для користь влади, а тільке хочуть силу та грошей сам собі; вони хочуть 

суноти “годинника” до заду а не вперід.  Зокрема паро разів згадувала 
Януковича в неґативному способі.  А Ющенка, вона ні раз не згадувала.  
Вона теж пояснила що Україна муше досягнути білше незалежність від 
Росії, особливо в стану енергічному.  В кінець кінцем, всі бачили що 
вона дуже бистра, але я ще не певний що її моральність є в правильному 
місці, і що вона би дала доброти народом перед собою. 
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 Але чикайте! То не всьо!  Прикінші Березня тeж приїхала знана співачка “Руслана,” бо 
вона тепер має політичну позицію.  Маркіян Добчанський мав змогу поговорити із нею 
приватно, і за це я дуже заздрістний.  Він казав що говорили про “політичні справи,” але всі 
знають що це справді значить – invasion of territority, power struggle, shock and awe, ітд.  Вони 
білше ніж шахи грали.  І не позволайте щоб він вам інакше неправди говорив. 

 
 Наступний день, в суботу, було фантастичний “Slavic Festival”, 
яке зібрало людства від 13 інакших народів до George Washington 
University.  Це було перший раз що мали такого фестивалю.  Хоча не 
мали багато окраси, продавці, чи навіть столи із їдженя (це є 
слов'янський фестіваль, правда?), ще було дуже цікаво.  Кожна країна 
мала стіл де роздавали інформації чи пояснили про їхню культуру, 
істопію, ітд.  Були репрезентовані Хорватія (Croatia), Біларус, 
Польща, Росія, Словачина, Словенщина, та інших.  Але найбілших 
громодян були наші Українці.   Від спостерігачі до організатори до 
виконавці, Українці всюде були і були найвідомі.  Може пів 
організатори і чберть спостерігачі були наші.   

 
 Але найважніше виступ було прикінчі коли Руслана і її чотири 
танцюристи виконали її “Дикі Танці” на сцені.  Вони прикрасно звучали і 
мали багато енергії.  Надію що наступрного року цей фестівал буде 
багато рази білший і цікавіший – навіть без Руслани чи іншого славного 
співаця чи співачки - бо цего разу країни будуть мати білшої нагоди та 
ухоти приготувитися наступного року.   
 
 Бачите, що навіть що громада тут у Вашінґтоні не на такому рівні як в Ню Йорку, тут 
маєм багато цікавих Українських події, і громада кожного року збілшується і підсилюється. 
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Що би сталося яки б ці дві люди залюбилися і мали дитину? 
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YBAГА УВАГА!! 
 

Нові вмілости на наступний Морський Табір   

    
  Кінне Пірнання  (Horse Diving, duh)              Вондий  “Twister” 

 
   
 
 

             
           Туб де смерть           Китове Спостерігання (Whale Watching) 
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Чорноморці в кіно! 
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Де ваші дописи?!! 

 
 

Прошу вислати на: 
 

OPIOH 
5015 Battery Ln  Apt 903 

Bethesda, MD 20814 


